
Досие на годишен план

За период 2025 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: општина Пробиштип

I.1.2) Адреса: ул.Јаким Стојковски бр.1

I.1.3) Град и поштенски код: Пробиштип 2210

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Анкица Ѓеновска , адреса на е-пошта: agenovska@probistip.gov.mk телефон/факс: 032-483-131/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на канцелариски материјали и тонери 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на екстра лесно масло за греење 09000000-3Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на средства за хигиена 24000000-4Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на електрична енергија за потребите на
општина Пробиштип 09000000-3Стоки Отворена

постапка Февруари

Набавка на техничка и заштитна опрема и средства за
гаснење на пожари 35000000-4Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка и поставување на сообраќајни знаци и
поставување на патокази 35000000-4Стоки Набавки од

мала вредност Март

Набавка на работна униформа за гасење полски и
шумски пожари за ДПД и ТППЕ 35000000-4Стоки Набавки од

мала вредност Март

Набавка на теренско возило за ТППЕ 35000000-4Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка на комадно возило за ТППЕ 35000000-4Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка и вградување на клупи за одмор и друга
урбана опрема на повеќе локации, корпи за отпадоци и
информативни табли

39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност Април

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fdb2559c-acdf-4b1a-9777-6158ff533ef7/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2f3fd0fe-9210-4b6d-ac73-09b55c518373/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8a23aed9-214f-40cc-b767-cc86f9411178/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8c3a0a98-1218-4211-adc2-a6318490626b/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f39a9e68-ebbc-4984-b556-e83824cd59f7/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/36bc8f42-e90a-4d5b-ac56-337a39aa81ce/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0d5dc3d0-c2ed-4dfd-9f7f-7b3b51eaec6a/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка и поставување на две реферетни мерни
станици за воздух

90000000-7

38000000-5
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Набавка на материјали за организација на
манифестации и настани 37000000-8Стоки Набавки од

мала вредност Април

Набавка на резервни делови и флуиди за ПП возила 34000000-7Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Набавка на горива за моторни возила 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Набавка на материјали за тековно одржување на
постојното уличното осветлување 09000000-3Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Набавка на материјали за одржување на објекти во
општина Пробиштип 44000000-0Стоки Набавки од

мала вредност Септември

Набавка на прехранбени продукти и пијалоци 15000000-8Стоки Набавки од
мала вредност Октомври

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Озвучување и осветлување за потребите на општина
Пробиштип 31000000-6Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Превознички услуги со комбе и автобус за потребите на
општина Пробиштип 60000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Општински линиски превоз на патници 60000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Заловување и стручен третман на бездомни и нерегистрирани
кучиња на територија на општина Пробиштип 65000000-3Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Рушење на објекти 70000000-1Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Избор на Агенција за привремени вработување
98000000-3

79000000-4
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Одржување на систем за администрација на локални даноци и
комунални такси за потребите на општина Пробиштип за
период од две години

72000000-5Услуги

Постапка со
преговарање
без објавување
на оглас

Јануари

Набавка на услуга за мобилна телефонија за потребите на
општина Пробиштип за период од 2 (две) години 64000000-6Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Изработка на Стратегија за локален економски развој
2025-2029 73000000-2Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Одржување на мерни станици 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Дезинсекција и дератизација на територијата на општина
Пробиштип (воздушно и од земја) 85000000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7b230c3d-4d99-4405-9ce6-eec0ae12b07f/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/62f30f41-010d-4a6b-8fb3-0f1034b91e01/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cc3a808f-b328-481a-bad3-c1fb2510dcb9/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/78461acb-6dd3-40d8-a6b8-2d363a3f2fe6/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dbb230e5-5ed5-4db8-b9e0-ded53fe99ee3/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1ab372e4-8880-4e1b-8936-4a8d86422de5/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6bbeb668-7212-4c62-958b-13f424d4c4d6/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8c16f125-4bfd-4f45-bf71-b1cb8012929d/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e483e818-3315-457e-a9fd-907f1c368ed3/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1a820e4f-4ee1-4c66-8874-c4577d372747/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ecc897e0-d675-4c15-afdb-aa0d431fb261/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1c0f441b-f252-4208-99f0-cee0f723ce69/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4b6d53cd-f23e-43d9-af86-d1406b4d834f/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b8f1b12b-90a4-4955-895f-356914b9f43f/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/397a67d7-0540-4799-b0ff-9676244673f1/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0cfe9946-73a3-4bf4-80d3-2108a4f60786/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d0f8b455-5e0c-43ba-a504-6f9e5a22e90c/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/37812252-5a80-49ae-ab84-b603687f91ae/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3bf356e5-83b3-4cc3-9f43-218288bfa206/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2d05dda8-aa4c-4bf6-afe5-54588ce69583/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2942eca0-6c2b-4f5d-bf47-9a4f439b0e88/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Обележување на поважните улици во Пробиштип 35000000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изработка на проектна документации за потребите на општина
Пробиштип за системи за водоснабдување, канализациони
мрежи, спортска инфраструктура, капитални градежни објекти,
улици, улично осветлување

71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Ревизија на изработена проектна документација 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Април

Такси превоз за потребите на општина Пробиштип 60000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Април

Осигурување на недвижен имот, опрема и моторни возила,
колективно осигурување на лица ангажирани во Општина
Пробиштип и ТППЕ Пробиштип

66000000-0

79000000-4
Услуги Набавки од

мала вредност Април

Изјнајмување на возило со корпа за украсување 34000000-7Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Геодетски услуги за потребите на Општина Пробиштип 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Стручен надзор над градби 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Закуп на рекламен простор за објавување на огласи во дневни
весници за потребите на општина Пробиштип 32000000-3Услуги Набавки од

мала вредност Јули

Новогодишно украсување 31000000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Услуги за печатење и издавање
22000000-0

79000000-4
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на договор

за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Санација на резервоар за вода за пиење во
Пробиштип 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Изградба на дренажен ров за подобрување на
капацитет на бунар во Трипатанци 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Март

Реконструкција на систем за водоснабдување на
нм Стрмош 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Доизградба на содржини за одмор во Злетово со
патеки и летниковци 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изградба на канализационен колектор з аотпадни
води на левата страна од Злетовска Река во нм
Злетово

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Изградба на атмосверска канализација на улици
во урб.блок 7.5 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Санација на објекти на фудбалски игралиште во
Злетово 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Мај

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1598ce0a-ad89-41bd-a309-d4de0f4c858d/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f81d646d-61ef-498e-a399-dcfe8203b186/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7a3d719a-642d-47c9-ac0e-edcf3b218982/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3f125637-7f1a-48ce-a24b-6685bb0f15d1/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/149b60e8-224a-4717-935b-95cc2a0deb5e/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6cd3bb7e-c8a6-441e-9128-5269f1cc6a3d/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2d1c870e-309f-4321-911a-102437ca901d/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/903ab3f0-3fd7-4dac-880c-c0d3a888a06e/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7062e286-5a99-4f9c-b048-bde7086dde11/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c1e11a79-4859-4d14-aa57-90c127064631/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/28d9b5b6-bb75-4a3f-a500-011801bdf570/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e7824a3b-6a3a-48d4-a735-5ac6ecd22811/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9777c04b-7590-4a21-a6c9-1a46a6de9102/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на договор

за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Уредување на простор покрај градски стадион со
урбани содржини, детска зона 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Санација на трибини на градски стадион и
осветлување 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Изградба на атмосверска канализација на улица
Јане Сандански во Злетово 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Јули

Oдржување на патишта, тампонирање и чистење
на диви депонии и речни корита 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Датум на првична објава на ЕСЈН 15.01.2025

Датум на објава на верзија 15.01.2025 07:49

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0453e3c6-f3e6-4573-861b-7b30d930621a/14

